



## Skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 4. oktober 2022

Ordstyrer: Vælges på mødet

Forplejning: Kaffe og kage

Referent: Janne

Afbud: Stefan, Anne Mette, Agnethe, Kirsten, Brian. Fra elevrådet deltager Ida, da de normale deltagere er på lejrskole

### Referat

#### SKB 10 – 22/23, Præsentation af eventuel skolemadsordning

V. Karina Brohus fra Egebjerg-Hansted Forsamlingshus

- *Link til tilbuddet: <https://skolemadpakken.dk/>*
- *Elevrådet har givet udtryk for gerne at ville have en madordning.*
- *Vi afprøver ordningen fra uge 43 – mandag, tirsdag, torsdag og fredag.*
- *Der sendes information ud til forældrene inkl. link til hjemmeside og digital folder.*

#### SKB 11 – 22/23, Godkendelse af referat fra forrige møde

*Referat godkendt*

#### SKB 12 – 22/23, Nyt fra elevrådet

*Fokus på skolens udeområder:*

*Generelt er der meget skrald – fokus på at få gjort rent på skolens udeområder. Der er et ønske om at få gribetænger til at samle skrald op. Elevrådet vil lave et rul, så alle årgange skiftes til at holde området rent.*

*Der er snusposer og cigaretskod rundt omkring på skolens område – dårligt signal ift. de yngste børn. Elevrådet vil gerne lave skilte for at gøre opmærksom på at få brugere af nikotinprodukterne til at rydde op efter sig.*

*Udskolingen vil gerne kunne komme i Brugsen en dag ekstra eller have lov til at forlade skolens område.*

*Skolebestyrelsen ønsker, at lærerne i udskolingen fortsat taler med eleverne om reglerne for at gå i byen og bruge mobil.*

#### SKB 13 – 22/23, Kommunikationsstrategi

På sidste møde før ferien blev det aftalt, at ledelsen skulle komme med et bud på hvordan en kommunikationsstrategi kunne indskrives i vores princip for skolehjemsamarbejdet.

# Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole



Til drøftelse og beslutning.

*Bilag: Udkast til princip skolehjemsamarbejde.*

*Godkendt med enkelte ændringer.*

## SKB 14 – 22/23, Input til arbejdet med politisk ambition for folkeskolen i Silkeborg Kommune

Forretningsudvalget for Dialogforum for Skoleområdet ønsker at vi som forberedelse til det kommende møde i dialogforummet forbereder nogle input.

*Bilag: Spørgsmål til input Dialogforum*

*Bilag udfyldt. Skoleledelsen sørger for at det sendes videre.*

## SKB 15 – 22/23, Overblik over principper

Der gives en kort gennemgang af skolens principper. Herefter drøftelse af hvilken rækkefølge vi ønsker at behandle dem i.

Principperne kan tilgås på skolens hjemmeside: <https://bryrup-skole.aula.dk/principper>

Ved næste møde præsenteres et udkast til *princip for undervisningens organisering* og udkast til *princip for adgangen til at opfylde undervisningspligten ved at deltage i undervisningen i den kommunale musikskole eller ved eliteidrætsudøvelse i en idrætsforening.*

*Herefter reviderer vi de øvrige principper.*

## SKB 16 – 22/23, Planlægning af arrangement for alle forældre

Fastsættelse af dato og drøftelse af muligt indhold

*Da vi ikke er fuldtallige, venter skolebestyrelsen med at afgøre temaet og datoen for arrangementet endeligt. Susie undersøger indtil næste møde om der er oplæg knyttet til det materiale, vi bruger på skolen vedr. elevernes digitale liv.*

## SKB 17 – 22/23, Meddelelsesbog

Status og drøftelse af den videre proces

*Procesplan godkendt.*

## SKB 18 – 22/23, Meddelelser

Formanden:

*Vi har ikke en forretningsorden for skolebestyrelsen – formanden kigger på det.*

*Der er stemning for at lave et socialt formøde til næste skolebestyrelsesmøde*



# Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole

Ledelsen:

*19 grader på skolen – fokus på, om det bliver for koldt for eleverne*

Personalet:

*Intet til referat*

SKB 19- 22/23, Eventuelt

*Intet til referat*